
1 

 

 
AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA E RICERCA 

Ufficio Programmi e Progetti di Ricerca Nazionali e Internazionali  

                                                                                                                                          

                                                                                                                                    DECRETO N. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il vigente Statuto; 
VISTO 
 
 
 
VISTO 

il Regolamento di Ateneo in materia di protezione dei dati personali in 
attuazione del regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio e del Decreto legislativo 30 giugno 2016, n. 196, emanato con 
D.D.G. n. 42 del 28.05.2020; 
il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

VISTO 
 
 
VISTO 

il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di contratti di lavoro autonomo 
a soggetti esterni non dipendenti dell’Università di Napoli L’Orientale, 
emanato con D.R. n. 385 del 23 aprile 2024; 
il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e in particolare l’art. 7; 

VISTO il D.lgs n. 196 del 30/06/2003 in materia di protezione dei dati personali 
modificato con D.Lgs n. 101 del 10/08/2018, recante disposizioni per 
l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento 
UE n. 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali; 

VISTO il progetto “DHARMA – The Domestication of Hindu Asceticism and the 
Religious Making of South and Southeast Asia” n. 809994, CUP: 
C64I18005390006, finanziato dall’UE nell’ambito del Programma Horizon 
2020 European Research Council (ERC) Synergy Grant, referente per 
l’Ateneo la Prof.ssa Florinda De Simini; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione del 22 ottobre 2025 con cui è 
autorizzata, verificato l’esito negativo della ricognizione interna, 
l’emanazione di un avviso pubblico di selezione per il conferimento di un 
incarico nell’ambito del progetto; 

VISTO 
 
 
 
 
 
 

l’avviso pubblico emanato con DDG n. 33168 del 12/11/2025, con il quale è 
stata indetta la selezione per titoli per il conferimento di un incarico 
finalizzato allo svolgimento delle seguenti attività: -Encoding di iscrizioni e 
altro materiale scientifico del progetto su piattaforma HTML; -Popolamento 
del DHARMA database con edizioni critiche dei testi in sanscrito e kannada; 
-Organizzazione di conferenze e workshop; -Comunicazione e divulgazione 
delle attività di progetto; 

VISTO in particolare, l’art. 5 del menzionato avviso che prevede la nomina di una 
Commissione per la valutazione dei candidati; 
 



2 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni di diritto e di fatto indicate in premessa e che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 
Art. 1 – E’ costituita la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute 
nell’ambito dell’avviso pubblico emanato con DDG n. 33168 del 12/11/2025, come di seguito: 
 
Prof. Francesco Sferra, PO                                                 Presidente  
Prof.ssa Pia Brancaccio, PO 
Prof.ssa Sara Borrillo, PA 

 
 

 
 
 
 Il Direttore 
 Dott. Giuseppe Festinese (*) 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2025-12-10T11:02:10+0100
	IT
	Giuseppe Festinese




